57
C A N D A D O S
PARA CORTINALAMINADOS
C A N D A D O S
CANDADOS DE COMBINACIÓN MALETEROS PROGRAMABLES
TSA
• TSA: llave universal que únicamente puede ser abierta por los funcionarios de aduanas
en el aeropuerto.

L24S30EB 30 mm 3 4 Blíster 1 $55 $61 $67
L24S40EB 40 mm 3 4 Blíster 1 $70 $77 $85
L24S50EB 50 mm 3 4 Blíster 1 $100 $110 $121
CANDADOS LAMINADOS
2 LLAVES
ESTÁNDAR4PERNOS
A B C D E GROSOR
CÓDIGO
L24S30EB 30 26 14 5 16 21
L24S40EB 40 33 20 6 23 26
L24S50EB 50 37 24 9 27 29
mm mm mm mm mm mm
L24S30EBL24S40EBL24S50EB
CANDADOS LAMINADOS, LLAVE ESTÁNDAR
CÓDIGO MEDIDA NIVEL PERNOS EMPAQUE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
C23S30 30 mm 3 3 Blíster 1 $68 $75 $83
C23S40 40 mm 3 3 Blíster 1 $84 $92 $101
C23S45 45 mm 4 5 Blíster 1 $91 $100 $110
C23S50 50 mm 4 4 Blíster 1 $119 $131 $144
C23S65 65 mm 4 6 Blíster 1 $203 $223 $245
3 LLAVES
ESTÁNDAR5PERNOS
A B C D E GROSOR
CODIGO